

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 8 日に契約した大和川窪田遊水地排水樋門築造他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 9 月 11 日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 奈良県吉野郡大淀町桧垣本

2214-18

氏名 株式会社大和建设

代表取締役 清水巖一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樋門・樋管		式	1		147, 531, 747	
河川土工		式	1		5, 977, 191	
盛土工(ICT)		m3	5, 800		5, 452, 920	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		1, 372, 280	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2, 666, 240	
積込(ルース)	土砂 土量50, 000m3未満	式	1		1, 414, 400	
法面整形工(ICT)		式	1		453, 728	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	880	515. 6	453, 728	
残土処理工		式	1		70, 543	
整地	敷均し(ルース)	式	1		15, 470	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		54, 158	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	式	1		915	
土質改良工		式	1		54, 420, 000	
土砂混合処理工		式	1		54, 420, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質改良	固化材 添加量50kg/m3					
		m3	15,000	2,464	36,960,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		6,630,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		10,830,000	
樋門・樋管本体工						
		式	1		24,777,861	
作業土工						
		式	1		1,862,869	
矢板工						
		式	1		197,480	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ2m 鋼矢板打込長1.5m(支給品)					
		枚	13	8,373	108,849	
鋼矢板脱落防止	SD345 D16 L=600					
		t	0.03	2,220,677	66,620	
支給品運搬	広幅鋼矢板					
		t	2.3	9,570	22,011	
函渠工						
		式	1		21,286,996	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm					
		m2	130	3,281	426,530	
コンクリート	内空幅4.8m 内空高さ2.5m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	317	28,914	9,165,738	
矢板巻コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	7	39,412	275,884	
鉄筋	SD345 D13					
		t	5.41	151,318	818,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D16～25	t	23.74	149,391	3,546,542	
鉄筋	SD345 D29～32	t	1.33	155,997	207,476	
止水板	CF(塩ビ製)200×5	m	12	2,671	32,052	
函渠接続	タテリエルハース SD345 D19 L=1000	箇所	17	2,285	38,845	
耐圧コーム	100型(支給品)	m	15	12,966	194,490	
既設矢板取合	沈下量100mm(支給品)	箇所	1	138,471	138,471	
機械差筋	SD345 D16	t	0.06	146,729	8,803	
建築差筋	SD295 D10	t	0.04	145,720	5,828	
建築差筋	SD345 D13	t	0.01	148,565	1,485	
アンカーボルト	M16 定着長L=320 メッキ	本	32	801.8	25,657	
型枠	一般型枠	式	1		4,157,730	
型枠	一般型枠(合板円形型枠)	式	1		38,595	
型枠	一般型枠(矢板巻コンクリート)	式	1		258,330	
足場	安全柵必要	式	1		398,076	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm] くさび結合支保	式	1		1,038,530	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm] ハーフサポート支保	式	1		494,949	
支給品運搬	耐圧コン・既設矢板取合部	t	1.5	9,570	14,355	
翼壁工 (川表)		式	1		1,430,516	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	53	3,138	166,314	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	29	29,327	850,483	
鉄筋	SD345 D13	t	0.81	151,318	122,567	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.74	149,391	110,549	
目地板	コン発泡体t=20 硬度30以上	m2	5	5,551	27,755	
型枠	一般型枠	式	1		143,370	
足場	安全ネット必要	式	1		9,478	
護床工		式	1		8,750,022	
根固めブロック工		式	1		8,750,022	
消波根固めブロック製作	無筋ブロック(実質量)2t	個	152	49,506	7,524,912	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めブロック据付	無筋ブロック（実質量）2t ブロック購入無	個	152	6,890	1,047,280	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材	袋	10	17,783	177,830	
水路工		式	1		5,905,805	
作業土工		式	1		6,700	
集水工		式	1		5,899,105	
現場打基礎コンクリート (C)	18-8-40(高炉) 底幅50cm 高さ70cm	m	21	25,849	542,829	
間知ブロック張	150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生碎石 RC-40 18-8-40(高炉)	m2	76	23,867	1,813,892	
重力式擁壁 (A)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	22	73,016	1,606,352	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	25	31,300	782,500	
ワイプホール	φ100 L=500 底版	箇所	26	6,857	178,282	
鉄筋金網	D13 250×250	m2	47	1,413	66,411	
現場打水路	H500×B500 18-8-40(高炉)	m	20	34,301	686,020	
現場打小口止コンクリート	幅30cm 高さ100cm 18-8-40(高炉)	m3	3	74,273	222,819	
付属物設置工		式	1		4,092,464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防止柵工						
		式	1		661,014	
転落(横断)防止柵	柵高1.1m ベースプレート式 塗装品(ダークブラウン)					
		m	27	24,482	661,014	
階段工						
(川表)		式	1		1,208,935	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚0.2m					
		m2	25	1,290	32,250	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	14	42,826	599,564	
型枠	一般型枠					
		式	1		533,882	
鉄筋金網	D13 250×250					
		m2	29	1,491	43,239	
階段工						
(川裏)		式	1		2,142,604	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚0.2m					
		m2	45	1,290	58,050	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	27	42,826	1,156,302	
型枠	一般型枠					
		式	1		792,212	
鉄筋金網	D13 250×250					
		m2	47	1,413	66,411	
平ブロック張	控120mm					
		m2	7	9,947	69,629	
ゲラウトホール工						
		式	1		40,771	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
グラウトホー	径100mm 長さ800mm(支給品)					
		組	1	5,551	5,551	
グラウトホー	径100mm 長さ1100mm(支給品)					
		組	6	5,551	33,306	
支給品運搬	グラフトホー					
		t	0.2	9,570	1,914	
管理橋橋台工						
		式	1		39,140	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm					
		m2	1	7,069	7,069	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	0.3	39,412	11,823	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.02	151,318	3,026	
型枠	一般型枠					
		式	1		17,222	
法覆護岸工						
		式	1		27,357,452	
作業土工						
		式	1		472,281	
コンクリートブロック工(間知ブロック張)						
		式	1		5,761,896	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅50cm 高さ50cm					
(D)		m	31	18,343	568,633	
間知ブロック張	150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉)					
		m2	185	23,867	4,415,395	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
(B)		m3	14	55,562	777,868	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(平ﾌﾟﾛｯｸ張)		式	1		5,258,910	
現場打基礎コンクリート (A)	18-8-40(高炉) 底幅56cm 高さ50cm	m	42	19,031	799,302	
現場打基礎コンクリート (B)	18-8-40(高炉) 底幅56cm 高さ50cm	m	12	16,792	201,504	
平ﾌﾟﾛｯｸ張	控120mm	m2	304	11,314	3,439,456	
平ﾌﾟﾛｯｸ張	控120mm	m2	38	9,947	377,986	
現場打天端コンクリート (A)	18-8-40(高炉)	m3	4	75,906	303,624	
現場打天端コンクリート (C)	18-8-40(高炉)	m3	2	68,519	137,038	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(連節ﾌﾟﾛｯｸ張)		式	1		10,494,458	
現場打基礎コンクリート (E)	18-8-40(高炉) 底幅38cm 高さ50cm	m	31	15,012	465,372	
現場打基礎コンクリート (F)	18-8-40(高炉) 底幅55cm 高さ70cm	m	20	28,758	575,160	
小型擁壁 (A)	0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	m3	11	97,452	1,071,972	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	t=250mm	m2	511	15,508	7,924,588	
現場打天端コンクリート (D)	18-8-40(高炉)	m3	3	88,588	265,764	
現場打天端コンクリート (E)	18-8-40(高炉)	m3	2	95,801	191,602	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸付属物工						
		式	1		3,096,110	
横帯(隔壁)コンクリート	幅20cm 高さ42cm 18-8-40(高炉)					
(1)		m	6	6,038	36,228	
横帯(隔壁)コンクリート	幅20cm 高さ35cm 18-8-40(高炉)					
(2)		m	6	5,320	31,920	
横帯(隔壁)コンクリート	幅20cm 高さ35cm 18-8-40(高炉)					
(3)		m	13	5,032	65,416	
横帯(隔壁)コンクリート	幅20cm 高さ35cm 18-8-40(高炉)					
(4)		m	8	5,247	41,976	
横帯(隔壁)コンクリート	幅20cm 高さ35cm 18-8-40(高炉)					
(5)		m	3	5,104	15,312	
現場打小口止コンクリート	幅30cm 高さ100cm 18-8-40(高炉)					
		m3	4	74,557	298,228	
平張コンクリート	厚さ20cm 18-8-40(高炉)					
		m2	249	10,470	2,607,030	
植生工						
		式	1		492,677	
張芝	張芝工 100m2以上300m2未満					
		m2	184	2,397	441,048	
筋芝	筋芝工 100m2未満					
		m2	21	2,246	47,166	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,547	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,916	
羽口工						
		式	1		1,781,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
じゃかご	線径4.0mm 網目13×45cm 割栗石 150-200mm	m	320	5,566	1,781,120	
付帯道路工		式	1		1,578,656	
アスファルト舗装工		式	1		1,578,656	
下層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚100mm	m2	673	725.7	488,396	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	673	1,620	1,090,260	
電源設備工		式	1		185,208	
作業土工		式	1		12,279	
配管・配線工		式	1		172,929	
地中配管	FEPφ30×4条	m	10	1,432	14,320	
地中配管	FEPφ80×1条	m	10	609.5	6,095	
屋外配管	可とう電線管φ30×4条	m	2	4,964	9,928	
屋外配管	可とう電線管φ83×1条	m	2	9,800	19,600	
異種管接続材	FEPφ30-可とう電線管φ30	組	4	4,441	17,764	
異種管接続材	FEPφ80-可とう電線管φ83	組	1	7,230	7,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	4	128.4	513	
可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 83mm	個	1	1,514	1,514	
ハントホール	600×600(鉄蓋付き) T-2	箇所	1	93,323	93,323	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍	m	10	264.2	2,642	
構造物撤去工		式	1		331,809	
構造物取壊し工		式	1		308,841	
鋼材切断	既設鋼矢板 10H型	箇所	13	23,757	308,841	
運搬処理工		式	1		22,968	
現場発生品運搬	既設鋼矢板	t	2.4	9,570	22,968	
仮設工		式	1		14,155,279	
土留・仮締切工		式	1		10,953,244	
大型土のう	制作・設置(流用土) H=1.08m W=1.1m	式	1		5,778,279	
大型土のう	撤去	式	1		1,713,465	
締切盛土	4.0m以上	式	1		3,461,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮ゲート工						
		式	1		1,068,585	
親ゲート	H-300					
		箇所	1	949,752	949,752	
子ゲート	H-100					
		箇所	1	118,833	118,833	
交通管理工						
		式	1		2,133,450	
交通誘導警備員						
		式	1		2,133,450	
築堤・護岸 (大和川右岸線町道)						
		式	1		23,885,670	
河川土工						
		式	1		774,963	
掘削工(ICT)						
		m3	700		234,010	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 1,000m3未満					700m3
		式	1		234,010	
盛土工						
		m3	100		107,901	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					6m3
		式	1		36,612	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					90m3
		式	1		71,289	
法面整形工(ICT)						
		式	1		45,404	
法面整形(切土部)(ICT)	粘性土、砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	20	777.7	15,554	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	60	497.5	29,850	
残土処理工		式	1		387,648	
整地	敷均し(ルース)	式	1		78,016	640m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		309,632	640m3
法覆護岸工		式	1		117,780	
防草シート設置工		式	1		117,780	
防草シート	露出 法面部(1:2.0以下) 厚2.0mm	m2	60	1,963	117,780	
擁壁護岸工		式	1		1,248,892	
作業土工		式	1		915	
場所打擁壁工		式	1		1,247,977	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚20cm	m2	2	6,986	13,972	
コンクリート	重力式・もたれ式擁壁 擁壁の平均 高さ1.39m 18-8-40(高炉) 一般養 生 コンクリート夜間割増無	m3	17	29,370	499,290	
鉄筋	SD345 D13	t	0.01	159,466	1,594	
コンクリート削孔	30mm以上200mm未満	孔	32	646.4	20,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,835	7,670	
型枠	一般型枠	式	1		539,990	55m2
足場	安全ネット必要	式	1		158,960	40掛m2
水抜パイプ	VP-75 フィルター有	m	4	810.5	3,242	
吸出し防止材	t=5cm	m2	1	2,575	2,575	
付帯道路工		式	1		18,364,681	
作業土工		式	1		434,992	
路側防護柵工		式	1		1,712,837	
カーブレール	塗装品 Gr-C-4E 50m以上100m未満 曲線部補正無	m	87	9,696	843,552	
カーブレール	塗装品 Gr-Cm-2B(特) 連続基礎 ブロック	m	23	37,795	869,285	
車止め工		式	1		760,616	
車止め	W=1.0m SUS304 脱着式(蓋・錠前 付) 基礎ブロック(250×250×250)	箇所	8	95,077	760,616	
舗装準備工		式	1		397,635	
不陸整正	補足材無し	m2	2,450	162.3	397,635	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (出入口)		式	1		1,092,650	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚150mm	m2	229	603.4	138,178	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚150mm	m2	229	968	221,672	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	229	1,626	372,354	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	229	1,574	360,446	
アスファルト舗装工 (平場部)		式	1		2,456,990	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚250mm	m2	887	1,109	983,683	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	887	1,661	1,473,307	
アスファルト舗装工 (路肩部)		式	1		487,307	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚250mm	m2	111	1,109	123,099	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	136	2,678	364,208	
アスファルト舗装工(ICT) (本線部・拡幅部)		式	1		5,985,214	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚150mm	m2	1,340	512.3	686,482	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚150mm	m2	1,320	874.6	1,154,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	1,300	1,626	2,113,800	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	1,290	1,574	2,030,460	
側溝工		式	1		3,183,977	
プレキャストU型側溝	PU3-B300×H300	m	111	9,326	1,035,186	
管(函)渠型側溝	B300×H300 横断用 スリット付	m	57	26,292	1,498,644	
管(函)渠型側溝	円形水路 縦断用 φ300 T-25	m	18	29,888	537,984	
高密度ポリエチレン管	半割管 φ400	m	4	15,184	60,736	
流末排水管	VP-200	m	5	8,936	44,680	
工抜き	VP-75	m	3	2,249	6,747	
集水柵工		式	1		1,325,177	
現場打ち集水柵	G1-B800×L1300×H600 18-8-40(高炉)	箇所	3	82,604	247,812	
プレキャスト集水柵	B300×H400 グレーチング 蓋 T-25	箇所	1	103,926	103,926	
プレキャスト集水柵	管(函)渠型側溝用 300A グレーチング 蓋 T-25	箇所	1	73,181	73,181	
プレキャスト接続集水柵	管(函)渠型側溝用 300A グレーチング 蓋 T-25	箇所	3	83,385	250,155	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	グレチンク [®] 蓋 800×1300 T-25 ボルト 固定 普通目 2枚組	組	3	216,701	650,103	
区画線工		式	1		527,286	
高視認性区画線	リブ [®] 式(溶融式) 外側線 実線 白 W =15cm	m	221	622.8	137,638	
高視認性区画線	リブ [®] 式(溶融式) 実線(破線) 白 W= 15cm	m	31	622.8	19,306	
高視認性区画線	非リブ [®] 式(溶融式) 外側線 実線 白 W=15cm	m	111	554.5	61,549	
高視認性区画線	非リブ [®] 式(溶融式) 中線 実線 白 W =15cm	m	8	554.5	4,436	
高視認性区画線	非リブ [®] 式(溶融式) 実線(破線) 白 W=15cm	m	65	554.5	36,042	
高視認性区画線	非リブ [®] 式(溶融式) セーブ [®] 白 W=45c m	m	167	1,421	237,307	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	39	795.1	31,008	
付帯道路施設工		式	1		274,856	
標識工		式	1		274,856	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ3.25m 2基 以下 18-8-40(高炉)	基	2	65,725	131,450	
標識板	警戒標識(211) 450×450 広角 [®] リ ズム型	枚	2	71,703	143,406	
構造物撤去工		式	1		1,411,942	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物撤去工						
		式	1		4,664	
視線誘導標撤去	土中建込 10本未満					
		本	4	1,166	4,664	
構造物取壊し工						
		式	1		872,409	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚12cm					
		m	160	668.8	107,008	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚12cm					
		m2	990	569.9	564,201	
コンクリートはつり	3cm以下					
		m2	40	5,030	201,200	
運搬処理工						
		式	1		534,869	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	1,287	1,287	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	119	1,802	214,438	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	3,318	3,318	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	119	2,654	315,826	
仮設工						
		式	1		1,692,556	
交通管理工						
		式	1		1,692,556	
交通誘導警備員						116人日
		式	1		1,692,556	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		171, 417, 417	
共通仮設費		式	1		19, 562, 533	
共通仮設費		式	1		7, 321, 061	
運搬費		式	1		4, 114, 675	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4, 114, 675	
技術管理費		式	1		1, 638, 077	
システム初期費(ICT)		式	1		1, 051, 609	
システム初期費(ICT)	モータークレーン	式	1		586, 468	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1, 568, 309	
共通仮設費(率計上)		式	1		12, 241, 472	
純工事費		式	1		190, 979, 950	
現場管理費		式	1		46, 350, 785	
工事原価		式	1		237, 330, 735	
一般管理費等		式	1		36, 429, 265	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		273,760,000	
消費税相当額		式	1		27,376,000	
工事費計		式	1		301,136,000	